En virtud de las delegaciones vigentes efectuadas, se propone a la Junta de Gobierno Local
el siguiente acuerdo:

1º.-  APROBAR    las  autorizaciones,  disposiciones  de  gastos  y  reconocimientos  de
obligaciones  que  se  reflejan  en  listado  adjunto   y  que  totalizan  la  cantidad   de  CIENTO
DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON NOVENTA
CÉNTIMOS (117.449,90.-EUROS.-).

TOTAL  FACTURAS …………  117.449,90.- Euros.-.

Nombre Proveedor    Motivo del Gasto Fecha Fra. Importe

ELECTRODOSMA SUMINIS PEÑA. MTS. CANALETA 100/60. 01/08/2025 24,32

ELECTRODOSMA SUMINIS riegos parques. ELECTROVALVULA RAINBIRD 1" 9V C/REG..